
Zarządzenie nr 82/2011
Burmistrza Tłuszcza

 z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie: upoważnienia Pani Moniki Prokopowicz – Podinspektora ds. podatków i opłat 
w Wydziale Planowania i Finansów Urzędu Miejskiego w Tłuszczu

 Na podstawie art. 39 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca  
1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.), niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Monikę  Prokopowicz-  Podinspektora  ds.  podatków  i  opłat
w Wydziale Planowania i Finansów Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, do załatwiania w moim 
imieniu  indywidualnych  spraw  z  zakresu  administracji  publicznej,  włącznie  z  prawem 
wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w zakresie:

a) wszczęcia postępowania podatkowego w podatku od środków transportowych,
b) sposobu zarachowania wpłat w podatku od środków transportowych,
c) wymiaru podatku od środków transportowych,
d) działalności  gospodarczej,  w  tym   odpisywania  pism  w  sprawie  prowadzenia 

działalności gospodarczej,

a także wystawiania i wydawania:

a) upomnień na podatek od środków transportowych,
b) tytułów wykonawczych na podatek od środków transportowych,
c) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.
d)  zaświadczeń  o  uiszczeniu  opłaty  za  korzystanie  z  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 

alkoholowych.

oraz podpisywanie pism w zakresie działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

2. Niniejsze  upoważnienie  obejmuje  sprawy  pozostające  we  właściwości  Wydziału 
Planowania  i  Finansów Urzędu  Miejskiego  w  Tłuszczu  oraz Gminnej  Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych .

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 
albo rozwiązania stosunku pracy.

           
   § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                           

BURMISTRZ TŁUSZCZA

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk


